
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/444/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie dodatkowego oznaczenia taksówek na terenie gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek dodatkowego bocznego oznaczenia taksówki. 

2. Dodatkowe oznaczenie boczne obejmuje informację o obowiązujących opłatach za przewozy daną 
taksówką osobową, której wzór określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Dodatkowe oznaczenie boczne taksówki polega na umieszczeniu informacji, o obowiązujących cenach 
za przewozy daną taksówką, na szybie prawych tylnych drzwi pojazdu w sposób umożliwiający swobodne jej 
odczytanie z zewnątrz i od wewnątrz pojazdu. 

§ 2. Dopuszcza się stosowanie dodatkowych oznaczeń taksówek (znaków rozpoznawczych organizacji 
zrzeszających taksówkarzy) za wyjątkiem szyby prawej tylnych drzwi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/364/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie 
określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami oraz 
dodatkowego oznaczenia taksówek na terenie miasta Sieradza (Dz. Urzęd. Województwa Łódzkiego Nr 103, 
poz. 811) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2022 r.

Poz. 3549



Załącznik do uchwały Nr LXIV/444/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

WZÓR INFORMACJI O OBOWIĄZUJĄCYCH CENACH 
(O WYMIARACH MIN. 10 CM X 6 CM) 

CENY OBOWIĄZUJĄCE W TEJ 
TAKSÓWCE 

za przewozy na terenie miasta Sieradza 

STREFA I STREFA II 

1. Za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego km  
                    ………………. zł 

2. Za 1 km przejazdu w dni powszechnie 
w godz. 6.00 do godz. 22.00 

TARYFA I 
…………… zł 

TARYFA III 
………….  zł 

3. Za 1 km przejazdu w dni powszechnie w godz. 22.00 
do godz. 6.00 oraz w ciągu całej doby w niedziele i święta 

TARYFA II 
 

…………….. zł 

TARYFA IV 
 

…………… zł 
4. Za jedną godzinę postoju dla wszystkich taryf  

                     ……………… zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3549


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-06-14T14:18:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




